
4 年 7 月 21 日 （木） 3 件
4 - 95

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

4 - 96

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

4-95、4-96のうち、一つを落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。

指名理由

能登建設株式会社 13,543,000
株式会社丸中組 ― 入札条件により不参加

株式会社三百苅管工 13,546,000
株式会社大樹工建 13,543,000

有限会社上野管工 13,543,000
加藤設備 13,543,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 13,543,000 くじ引きにより落札

米谷　賛三

契約金額（税込み） 14,897,300 予定価格（税抜き） 15,050,000 最低制限価格（税抜き） 13,543,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町ホ-37 事業所名: 有限会社石川産業 代表氏名:

履行期間 令和4年7月26日 から 令和4年10月14日

契約日 令和4年7月26日

午後1時40分

工事（業務）名 水道管路緊急改善事業（三崎地区その2）　配水本管布設替工事（2工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町雲津　地内

種別及び概要 管
150mm配水管布設工　L=262.4m
既設管接続工　N=1箇所　　消火栓設置工　N=1箇所
給水管布設工　N=9戸

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年7月21日 時間

4-95、4-96のうち、一つを落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。

指名理由

能登建設株式会社 15,386,000
株式会社丸中組 15,386,000 くじ引きにより落札

令和4年7月22日 から 令和4年10月14日

株式会社三百苅管工 15,388,000
株式会社大樹工建 15,386,000

有限会社上野管工 15,386,000
加藤設備 15,386,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 15,386,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 水道管路緊急改善事業（三崎地区その2）　配水本管布設替工事（1工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町雲津　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年7月21日

株式会社丸中組 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 16,924,600 予定価格（税抜き） 17,090,000 最低制限価格（税抜き） 15,386,000

契約日 令和4年7月22日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 管
150mm配水管布設工　　L=160.1m
空気弁設置工　N=1箇所　　消火栓設置工　N=1箇所
不断水分岐工　N=1箇所　　給水管布設工　N=21戸

履行期間



4 - 97

円 円 円

金額（税抜き）

印刷類又は日用品雑貨類を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社能登物産商会 4,560,000
株式会社山口勇商店 ― 辞退

スガノ印刷 9,580,000
有限会社スズトウシャドウ印刷 9,429,500

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 4,390,900 落札

米谷　賛三

契約金額（税込み） 4,829,990 予定価格（税抜き） 5,370,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町ホ-37 事業所名: 有限会社石川産業 代表氏名:

履行期間 令和4年7月21日 から 令和5年3月24日

契約日 令和4年7月21日

午後1時50分

購入物品名 令和4年度　珠洲市指定ごみ袋

納入場所 珠洲市蛸島町（珠洲市リサイクルセンター)　地内

種別及び概要 物品
家庭系ごみ袋（大）　400,000枚
家庭系ごみ袋（中）　 50,000枚
家庭系ごみ袋（小）　 30,000枚

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年7月21日 時間


